

## SÖDERMALM

# Hon väcker liv i Marie Laveaus gamla källare

**Klubbkvällar, live-spelningar, stand up och performance.**

I oktober är det premiär för nya satsningen Big little tong i Marie Laveaus gamla klubblokaler på Hornsgatan.

● Under hösten 2017 bommade nöjes-haket Marie Laveau på Hornsgatan igen. I stället flyttade den asiatiska restaurangen Tong, tillsammans med den lite "stökigare" baren Little tong, in i lokalerna. I samma veva skrotades även nattklubben i källaren.

Men nu, två år senare, öppnas klubblokaler åter upp för danssugna stockholmare under namnet Big little tong.

– En del av källaren är redan öppen för fest, men den 11 oktober är det premiär för den nya stora klubben. Vi kommer att måla om, fixa bättre ljud, fler projektorer och bättre belysning, säger Andrea Malmquist som är ny nöjeschef för Tong.

**ANDREA MALMQUIST**, kanske mer känd under sitt dj- och producent-alias Réa Réa, berättar vidare om hur källaren ska bli en plats för konserter och dj-spelningar men även husera till exempel stand up och performance-konst.

– Musikmässigt kommer det att vara brett. Våra dj-bokningar kommer

att vara åt det elektroniska hållet med fokus på house och techno, men gällande live-spelningar tänker vi allt från pop och hiphop till rock, säger hon.

**MÅLET FÖR TONG** som helhet är att bli ett inkluderande nöjespalats på Södermalm dit alla är välkomna.

– Här finns något för alla. På övervåningen har vi restaurangen, den lugnare cocktailbaren Jiubar samt "divebaren" Little tong som serverar nudlar hela natten. Och så nattklubben en trappa ner, säger Andrea Malmquist.

► **Vad kommer ni att göra för att behålla gransämjan nu när klubbverksamheten utökas?**

– Vi kör ju redan klubb i halva källaren och har inte haft särskilt mycket problem. Men självklart tänker vi på grannarna när vi planerar och installerar det nya ljudet.

Andrea Malmquist berättar att hon ser invigningshelgen som en minifestival.

– Vi har bjudit in djs och performance-artister från hela landet. På dj-line-upen finns namn som Genius of Time, Bageriet, Beniwasta, Storcken, Prescott & Marble med flera. Det blir rejäl fest i hela huset, säger Andrea Malmquist.

**MATS WURNELL**



Nöjeschefen Andrea Malmquist vill skapa ett inkluderande nöjespalats.

Foto: HANNA LILJA

[www.uppsalaauktion.se](http://www.uppsalaauktion.se)



## SÄLJ PÅ KVALITETSAUKTION

Experterna **Knut Knutson och Cronje van Walleghem** besöker just nu **Södermalm** för fri värdering och inlämning av konst, antikviteter och design till kommande kvalitetsauktioner.

Med ledande expertis, personligt engagemang, exklusiva kataloger och slagauktioner är Uppsala Auktionskammare den självklara marknadsplatsen för objekt av högsta kvalitet.

För fri värdering, inlämning & hembesök ring **0705 - 12 12 29** alt. **08 - 611 12 22** eller besök vårt kontor på Nybrogatan 20 i Sthlm.

 UPPSALA AUKTIONSKAMMARE

## INTERNATIONELLA RYGGDAGEN 16 OKTOBER

Boka en **kostnadsfri** undersökning och behandling hos Skandinaviska Kiropraktorhögskolans klinik!



Som ambassadör för World Spine Day vill vi bjuda dig på ett gratis besök på vår klinik. Boka senast 16 oktober och uppge "Spine day".

**BOKA DIN KOSTNADSFRIA TID PÅ  
08-444 64 04**

Fogdevreten 2A, KI campus Solna

[WWW.KIROPRAKTORHOGSKOLAN.SE](http://WWW.KIROPRAKTORHOGSKOLAN.SE)